Ndrsbo-Gréneslitt- Odends

samfillighetsférening

Dagordning vid ordinarie foreningsstdamma 2018-09-11

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16

17.

18.

19.

20.

21.

Val av ordforande och sekreterare for stamman

Val av tva Jjusteringsman att jamte ordfdranden justera
protokollet

Godkannande av stammans kallande

Faststallande av dagordningen

Styrelsens berattelse

Revisorernas berattelse

Ansvarsfrihet for styrelsen

Beslut med anledning av arets resultat

Forslag fran styrelsen

Motioner fran medlemmarna

Ersdttning till styrelsen och revisorerna

Styrelsens forslag till budget for nédsta verksamhetsar

Beslut om debiteringslangder
* Narsbo ga:l

* Groneslatt ga:l
Beslut om antal ledamdter och suppleanter i styrelsen
Val av styrelseordfdrande
Val av ovriga styrelseledamoter och suppleanter
Val av tva revisorer och tva suppleanter
Val av valberedning
Ovriga fréagor
Meddelande om tid och plats fér justering av protokollet.

Stamman avslutas



